
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 20. 206/2017.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das 
atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. JOÃO MÁRCIO DE FARIA, CPF; 088.022.998 

54 como GESTOR PARA O CONTROLE ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO; a 

arquiteta BAILBARA SPARENBERG JLLIANO NUNES ALVES ~ CAU A28633 -  8 
e o engenheiro eletricista WALDIR RODRIGUES DA COSTA -  CREA 5061382018. 
como RESPONSÁVEIS TÉCNICO PARA FISCALIZAÇÃO E COORDENAÇÃO 
do Convênio a ser firmado com a Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento 
Regional do Estado de São Paulo, para a Revitalização da Eagoa do Parque Mondesir.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de la. 08 ie  novembro de 2017

FÁBIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/ 1


